

HEMŞİRELİK HİZMETLERİ YÖNETİMİ

Hemşirelik Hizmetleri Müdürü : Özel Göztepe Hastanesi, kalite politikası doğrultusunda hemşirelik bakımının en üst düzeyde karşılanması için hemşirelik hizmetlerinin planlanması, örgütlenmesi , yönetilmesi , denetlenmesi değerlendirilmesi ve koordine edilmesini sağlamak , uygun bakım modelleri oluşturmak ve profesyonel hemşirelik bakım standartlarının uygulanmasını sağlamakla sorumludur.

Hemşirelik Hizmetleri Müdürü'nün sorumluluklarını gerektiği gibi yerine getirebilmeleri için birden fazla fonksiyon göstermesi gerekir.Bunlar,

1. Uygulamalarla ilgili fonksiyonları
2. Yönetim ile ilgili fonksiyonları
3. Eğitim ile ilgili fonksiyonları
4. Araştırma ile ilgili fonksiyonları
5. Kalitenin geliştirilmesi ve korunması ile ilgili fonksiyonlardır.

Eğitim Sorumlu Hemşiresi : Hemşirelik hizmetlerinin kalitesinin sürekli olarak geliştirilmesi için, Özel Göztepe Hastanesi kalite politikası doğrultusunda; hemşirelik mesleği ve hemşirelik hizmetleri ile ilgili dünyadaki gelişmeleri takip ederek yaşanan gelişim ve değişimleri sunulan hemşirelik hizmetine yansıtma için hemşirelik hizmetlerinin talimat,prosedür ve standartları oluşturmak diğer faaliyetlerle çalışanların gelişimini programlamak,yürütmek ve sonuçlarını değerlendirmek. Hemşirelik eğitimi ve kalite ile ilgili güncel literatür ve araştırmaları izlemek.

Hasta bakım kalitesini daha iyiye götürmek için klinik hemşireleri ile işbirliği yapmak, verilen bilgilerin doğru kullanım durumunu izlemek,aksama ve eksikleri saptamak,Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü ile paylaşmak,iyileştirme faaliyetleri düzenlemek.Hemşirelik misyon ve vizyonunu geliştirmek. Çalışanlarıda sürekli gelişim ve davranış değişikliği sağlamak amacı ile düzenli eğitim programları geliştirmek.Hemşire ve Sağlık destek personellerinin kuruma oryantasyonu için programların gerçekleştirilmesi için gerekli düzenleme ve iş birliğini sağlamaktan sorumludur.

Enfeksiyon Kontrol Sorumlu Hemşiresi : Özel Göztepe Hastanesi kalite politikası doğrultusunda, hemşirelik mesleği ve hemşirelik hizmetleri ile ilgili dünyadaki gelişmeleri takip ederek sağlık hizmetlerinin, yüksek kalitede ve güvenilirlikte sunulabilmesi için; Enfeksiyon önlenmesi,izlenmesi ve sonuçlarının değerlendirilmesi ile ilgili standartları oluşturmak ve sistemi kurmak.Enfeksiyon kontrolü ve önleme ile ilgili standartlara uyumu izleyerek sonuçlarını değerlendirmek ve gerekli düzenlemeleri yapmaktan, klinik hemşireler ve diğer personele rehberlik eder.

Ameliyathane ve Sterilizasyon Ünitesi Sorumlu Hemşiresi : Ameliyathane ve Sterilizasyon ünitesinde sunulacak cerrahi hemşirelik hizmetinin çağdaş standartlarda yürütülmesini sağlamak için gerekli olan iletişim ve liderlik özelliklerini göstererek, altyapı , süreç ve sonuç odaklı yönetimsel tedbirleri almak.

Hemşirelik hastane talimat ve prosedürlerine uyma,uygulamasını sağlama ve denetleme,ünitede görevlendirilen personeli eğitme ,yönetme ve çalışmalarını organize etme gerekli araç – gereç ve donanımını temin etme uygun kullanımı ve korunmasını sağlama , hekim ,hemşire ve personelin ekip anlayışı içinde çalışmasını sağlamakla sorumludur.

Poliklinik Sorumlu Hemşiresi : Polikliniklerdeki hemşirelik hizmetinin planlanması , uygulanması ,değerlendirilmesi ve denetlenmesinden sorumludur. Kalite indikatörlerinin takibi, hemşirelik performanslarının değerlendirilmesi, kalite çalışmalarına katkı , ekibinin eğitim , motivasyon ve araştırmalarına rehberlik etmekten sorumludur. Ayrıca medikal ve sarf malzemelerin korunması , doğru ve ekonomik kullanılmasından sorumludur.

Genel Yoğun Bakım Sorumlu Hemşiresi : Yoğun bakım ünitesine gelen hastanın kabulünden itibaren, tedavi ,takip , bakım hizmetlerinde standardizasyonu sağlayarak hizmetin kalitesini arttırmaktan ve birlikte çalıştığı grubu bununla ilgili olarak organize etmekten sorumludur.

Kalite indikatörlerinin takibi, hemşirelerin performanslarının değerlendirilmesi, kalite çalışmalarına katkı , ekibin eğitimi motivasyon ve araştırmalarına rehberlik etmekten sorumludur. Ayrıca medikal ve sarf malzemelerin korunması ve doğru ekonomik kullanılmasından sorumludur.

Dahili Birimler Sorumlu Hemşiresi :Dahili birimler yatan hasta katında,hemşirelik bakımının planlanması, uygulanması ,değerlendirilmesi ve denetlenmesinden sorumludur. Kalite indikatörlerinin takibi, hemşirelik performanslarının değerlendirilmesi, kalite çalışmalarına katkı , ekibinin eğitim , motivasyon ve araştırmalarına rehberlik etmekten sorumludur. Ayrıca medikal ve sarf malzemelerin korunması , doğru ve ekonomik kullanılmasından sorumludur.

Acil Servis Sorumlu Hemşiresi :Acil serviste hemşirelik bakımının planlanması, uygulanması ,değerlendirilmesi ve denetlenmesinden sorumludur. Kalite indikatörlerinin takibi, hemşirelik performanslarının değerlendirilmesi, kalite çalışmalarına katkı , ekibinin eğitim , motivasyon ve araştırmalarına rehberlik etmekten sorumludur. Ayrıca medikal ve sarf malzemelerin korunması , doğru ve ekonomik kullanılmasından sorumludur.

Kadın Hastalıkları ve Doğum Sorumlu Hemşiresi : Acil serviste hemşirelik bakımının planlanması, uygulanması ,değerlendirilmesi ve denetlenmesinden sorumludur. Kalite indikatörlerinin takibi, hemşirelik performanslarının değerlendirilmesi, kalite çalışmalarına katkı , ekibinin eğitim , motivasyon ve araştırmalarına rehberlik etmekten sorumludur. Ayrıca medikal ve sarf malzemelerin korunması , doğru ve ekonomik kullanılmasından sorumludur.

Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi Sorumlu Hemşiresi : Yeni doğan yoğun bakımda bulunan tüm hastaların bakımının,hemşirelik bakım standartları,çerçevesindetanılanması,planlanması , uygulanması ve değerlendirilmesini sağlamaktan sorumludur. Kalite indikatörlerinin takibi, hemşirelik performanslarının değerlendirilmesi, kalite çalışmalarına katkı , ekibinin eğitim , motivasyon ve araştırmalarına rehberlik etmekten sorumludur. Ayrıca medikal ve sarf malzemelerin korunması , doğru ve ekonomik kullanılmasından sorumludur.

Klinik Eğitim Hemşiresi : Klinik alanlarda Hemşirelik hizmetlerinin kalitesinin sürekli olarak geliştirilmesi için Özel Göztepe Hastanesi kalite politikası doğrultusunda , hemşirelik mesleği ve hemşirelik hizmetleri ile ilgili dünyadaki değişim ve gelişmeleri sunulan hizmetlere yansıtmak üzere hemşirelik hizmetlerinin talimat,prosedür ve standartlarının oluşturulmasına katkı sağlamak , öneriler geliştirmek ve uygulama değişikliği sağlamak.Klinikte çalışanların gelişimini, programlamak , yürütmek ve sonuçlarını değerlendirmek eğitim hemşireliği ile iş birliği yaparak eğitim ihtiyaçlarını belirlemek gerekli eğitimlerin alınmasını sağlamak gelişimi takip etmekten sorumludur.Kliniğe yeni başlayan hemşirelere ve stajyer hemşirelerine uyumu sağlamak ve verimliliği artırmak için rehberlik ve danışmanlıktan sorumludur.

Anne Sütü ve Emzirme Eğitimi Sorumlu Hemşiresi : Hastanede yatan ve/veya polikliniğe gelen tüm gebelerin ve doğum yapmış annelerin anne sütünün önemi ve yararları konusunda eğitilmesi.Emzirme süt sağma teknikleri, hasta bebeğin beslenmesi , meme bakımı ve bebek bakımı ile ilgili tüm gebe ve annelere ihtiyaçları olan eğitimlerin verilmesinden sorumludur.

Hastanede bulunan pediatri hemşireleri ve ebelerin anne sütü ve emzirme danışmanlığı eğitimi alması için eğitim faaliyetlerini düzenlemek, klinik hemşirelerine rehberlik ve danışmanlıktan sorumludur. Bebek dostu hastane özelliklerinin sağlanması ve sürdürülebilir olması konusunda gereken tüm faaliyetleri düzenlemek,denetlemek ve gerekli önlemleri almaktan sorumludur.

Yardımcı Sağlık Personeli:Bulunduğu bölüm içinde hemşire rehberliğinde , hasta bakımı ve taşınmasında hemşireye yardımcı olmak , hastanın ilgili yerlere transferini yapmak , özel alan olarak tanımlanan alanlarda (genel yoğun bakım , cerrahi yoğun bakım , ameliyathane) bölümünün temizlik işlerini yapmak , tüm uygulama ve girişimlerde hasta güvenliğini sağlamak, bölümün sorumlu hemşiresi tarafından verilen görevleri yerine getirmek.